
 

 

Základní škola T. G. Masaryka Český Krumlov, 
T. G. Masaryka 213 

 

 

 
Základní škola T. G. Masaryka 
Český Krumlov, T. G. Masaryka 213 
381 01 Český Krumlov 

tel.: +420/ 380 711 370 
tel.: +420/ 380 714 579 (ŠJ)  

e-mail:info@zstgm-ck.cz 
www.zstgm-ck.cz 

Bankovní spojení: ČSOB Český Krumlov 
č. ú.: 199750625/0300 

ONLINE POKLADNA: č. ú.: 274176214/0300 
IČO: 0058 3693 

 

 

 
SOUHLAS S INKASEM Z ÚČTU 

 
 
 
Inkaso může být provedeno od ____________________________měsíčně do výše limitu:______________________ 
 
 
Bankovní spojení školní jídelny pouze na obědy: 286037529/0300 
 
 
Příjmení a jméno majitele účtu:______________________________________________________________________ 
                             
 
Příjmení a jméno dítěte, žáka: ___________________________________ třída: _______________________________ 
 
 
Adresa: _______________________ __________________________________________________________________ 
 
 
Bankovní ústav: ___________________________________________________________________________________ 
 
 
Číslo bankovního spojení (účtu): ______________________________________________________________________ 
                  
 

 VS:__________( =evidenční číslo strávníka)                          

 

                  
 

 
 
 
 
 ________________________________                                                             _______________________________ 
    datum a  podpis majitele účtu                                                                                     potvrzení peněžního ústavu 
                                                                                                                                        

     
 
 
 
Žádáme rodiče, kteří nemají internetové bankovnictví a chtějí hradit stravné za své děti bezhotovostně, aby si nechali 
potvrdit souhlas k inkasu ve svém peněžním ústavu a tiskopis odevzdali ve školní jídelně  nejdéle do 12. dne v měsíci, aby 
mohlo být zaplaceno stravné na následující měsíc. Inkaso stravného bude splatné vždy 15.-26. v měsíci a to ve výši 
skutečného stravného na následující měsíc. V případě, že inkaso nebude provedeno, je možné ještě před začátkem měsíce 
zaplatit hotově u vedoucí ŠJ ( pouze 1x v týdnu). Zároveň Vás prosíme, abyste uvedli dostatečně vysoký limit inkasa za obědy 
cca 800,-Kč ( kvůli zvýšení stravného nebo při přechodu dítěte do vyšší kategorie) a v případě svačin + 1. stupeň 400,-Kč/ 
2.stupeň  500,-Kč). 
 


